
UCHWAŁA NR XXII/232/2012
RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Sobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 15 ust 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13). Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Sobków, których właścicielem lub zarządcą 
jest Gmina Sobków, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków zostały określone w uchwale Nr IX/97/2011 Rady Gminy 
Sobkowie z dnia 5 września 2011 w sprawie ustalenia zasad korzystania przez przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych oraz stawki opłat za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym 
przez przewoźnika wykonującego publiczny transport zbiorowy na terenie gminy Sobków. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne. Stawki opłat za korzystanie z przystanków 
określone są w uchwale Nr IX/97/2011 Rady Gminy Sobków z dnia 5 września 2011 w sprawie ustalenia zasad 
korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych oraz stawki opłat za jedno zatrzymanie 
środka transportu na przystanku komunikacyjnym przez przewoźnika wykonującego publiczny transport 
zbiorowy na terenie gminy Sobków ze zmianą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sobków 

Józef Pyjas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3708


		2012-12-13T12:23:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




